1,^^!.} Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Ofício Circular Conjunto n" 004/2016-CG/CJRMB/CJCI Belém, 18 de maio de 2016.

Assunto: Realização de Audiência de Conciliação no Novo CPC.

Senlior (a) Magistrado (a),

Cumprimentando-o (a), apresento cópia do expediente,

elaborado pela Procuradora Chefe da Procuradoria Federal no Estado do Pará,

para conhecimento.

Atenciosamente,

DesembargadoWviracy litònes Alves
Corregedora de Justiça da RMB

Desembargadoras.Mapra^aoVeoma^^Coutinho
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Destinatário: Magistrados do Estado do Pará.

(eg)

Avenida AltniranCe Barroso, 308'i-Sala TA-15 - Térreo
Bairro: Souza - CEP. 66613-7Í0 - Bciém-P»rá

Tel. (91) 3205-3536 c-mail: dacj.rmbí tjpa.jus.hr